Pérola do Planalto

Município de (Bernardino de Campos
(Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Tone/TOJÇ: (14) 3346-8000 (XPostat51

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gcrv. 6r emait ga6inete@6ernardinodecampos.sp.gov. 6r

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

D E C R E T O N° 3.422, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

Dá nova redação ao artigo 1 o , do Decreto n° 3.355, de 07 de novembro

de 2017, que dispõe sobre a recondução dos membros do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de

Bernardino de Campos e dá outras providências.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo 1 o - O Artigo 1 o , do Decreto n° 3.355, de 07 de novembro de

2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

"I - REPRESENTANTES DAS POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS

a) REPRESENTANTES LIGADOS À ÁREA DE SAÚDE:

Membro Titular: Angélica Aparecida da Silva

RG n°7.715.055-2/SSP-SP

Membro Suplente: Eliani Aparecida Pelegrini da Silva

RG n° 32.750.800-0/SSP-SP

b) REPRESENTANTES LIGADOS À ÁREA DA EDUCAÇÃO:

Membro Titular: Laudicene Aparecida de Andrade Martins

RG n° 22.732.508-4/SSP-SP

Membro Suplente: Adriana Vilas Boas Barbosa Ximenes

RG n° 27.529.253-8/SSP-SP

Página 1 de 2

mailto:ga6inete@6ernardinodecampos.sp.gov

Município de (Bernardino de Campos
Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Tone/Taoç: (14)3346-8000 CXPostat51

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait: ga Sinete© ôernardinodecampos. sp.gov. br

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento
Pérola ao Planalto

II - REPRESENTANTES DE ENTIDADES REPRESENTATIVAS DA COMUNIDADE:

a) REPRESENTANTES DAS ASSOCIAÇÕES DE PAIS E MESTRES:

Membro Suplente: José Augusto Rodrigues Sanches

RG n° 47.974.321 -6/SSP-SP".

Artigo 2 o - Permanecem em vigor os demais artigos do Decreto n'

3.355, de 07/11/2017.

Artigo 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 30 de agosto de 2018.

O D I L O N R ^ R T G U E S I \ / I A F

Prefeito Municipal

Registradore-publicado nesta data

PAULA JLfLIAjME SOMANJpA SILVA FREDERICO

ResponsáVekpelo expediente da secretaria administrativa

Página 2 de 2

http://6ernardinodecampos.sp.gov
http://sp.gov